
OBSAH

i .
JUDIKÁTY

3549. Řízení před soudem: podání v elektronické formě; potvrzení podán í..................... 365
3550. Řízení před soudem: ochrana před nezákonným zásahem 

Policie České republiky: úkony v přípravném řízení trestním;
dozor státního zástupce.................................................................................................. 369

3551. Správní trestání: zásada zákazu reformationis in p e iu s .............................................. 373
3552. Daň z přidané hodnoty: osoba povinná к dani; nárok na odpočet daně;

použití práva Společenství...............................................................................................378
3553. Zaměstnanost: nelegální p ráce ........................................................................................391
3554. Školství: jmenování profesorem; kontrasignace předsedy vlády.................................. 401
3555. Služební poměr příslušníků bezpečnostních sborů: výsluhový příspěvek..................405
3556. Ochranné známky: rozlišovací způsobilost a zaměnitelnost;

pravděpodobnost záměny; série ochranných známek.................................................. 412
3557. Územní plánování: stanovení plochy přestavby

Opatření obecné povahy: způsobilost zástupce veřejnosti mít práva 
a povinnosti v řízení před soudem.................................................................................427

3558. Územní a stavební řízení: podmínky pro vyvlastnění..................................................449
3559. Pobyt cizinců: zajištění cizince za účelem správního vyhoštění;

uložení zvláštních opatření za účelem vycestování....................................................... 454
3560. Mezinárodní ochrana: nařízení Dublin III; stát příslušný к posouzení žádosti

o udělení mezinárodní ochrany; vyjádření žadatele к podkladům rozhodnutí.........463
3561. Mezinárodní ochrana: doručování rozhodnutí žadateli, zastavení řízení..................470


